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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61628035J

2. Data e Regjistrimit 28/04/2026
3. Emri i Subjektit CYBERTRAIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Artan Lenja”, Rezidenca Magnet, 
Godina Ursa, Ap. 2015, Tiranë, Shqiperi 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të 
automjeteve të llojeve dhe tonazheve të ndryshme dhe 
pjesëve të këmbimit për to, si edhe dhënia e makinave me 
qira. Sherbime te lidhura me sektorin e turizmit te tilla si, 
hoteleri, turizëm, bar, restorant. Agjenci shitje biletash të 
transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. Veprimtari 
turistike, si agjenci turistike udhëtimi, guidë-përkthyes, Tour 
operator.
PETR ORLIK10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2026 Deri: 22/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PETR ORLIK
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CYBERTRAIL
E-Mail: 2203202@gmail.com  
Telefon: +38267138958  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-598635-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415A5161-D5C5-4891-99FF-4C6FA42C768F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96993118-F52D-4D05-8F7A-9C3B7644AB23

